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Obudowa komputerowa Jonsbo D41

Mesh Screen

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

llo$¢ portéw USB 3.0 Typu-A

Obstugiwane rozmiary chtodnic
tylnych

Maksymalna ilo$¢ wentylatoréw
przednich

Maksymalna wysokos¢ chtodzenia
procesora

Obstugiwany typ zasilaczy
Gtebokos¢ wyswietlacza

Szerokos¢ wyswietlacza

Gtebokos$¢ produktu

Ilo$¢ jednostek zasilania

Wysokos$¢ produktu

Grubos¢ materiatu

Port dla zestaw stuchawka/mikrofon

Obstugiwane rozmiary wentylatoréw
radiatora dolnego

llos$¢ portéw USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen
2) Typu-C

Maksymalna ilos¢ wentylatoréw
gérnych

Boczne okno
Jasnos¢é

llos¢ zatok 3.5"
Pods$wietlenie
Lokalizacja zasilania

Obstugiwana $rednica wentylatoréw
tylnych

Czestotliwos¢ odswiezania

Obstugiwana $rednica wentylatoréw
gérnych

515,99 zt

419,50 zt
WLONONWCRAAS86
D41 MESH BLACK SC
6970620552590

1

120

16,8 cm

ATX

24,6 mm
205,3 mm
452 mm
1

407 mm
0,7 mm
Tak

360 mm,240

3/2

Tak

300 cd/m2
2

Nie
Przednie

120

60 Hz

120,140 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Kolor produktu
llos¢ portéw USB typu C

Obstugiwane rozmiary chtodnic
gérnych

Maksymalna ilos¢ wentylatoréw
tylnych

Obstugiwane rozmiary dyskéw
twardych

Maksymalna ilos¢ wentylatoréw
dolnych

Wysokos$¢ wyswietlacza
Typ dysku SSD

Liczba portéw Mini HDMI
Szerokos¢ produktu
Wspodtczynnik kontrastu
Materiaty

Obstugiwana $rednica wentylatoréw
dolnych

Przycisk Wtaczania/wytaczania
Panel(e) ze szkta hartowanego

Typ ekranu

llos¢ zatok 2,5 "

Liczba slotéw rozszerzen

llos¢ koloréw

Maksymalna dtugos¢ kart graficznych
Przeznaczenie

Obstugiwany typ ptyty gtéwnej

Uktad

Obstugiwana $rednica wentylatoréw
przednich

Waga produktu
Przekatna ekranu

Rozdzielczos¢

Czarny
1

360 mm,240 mm, 280

3.5%,2.5

3/2

131,7 mm

2.5"

1

205 mm

1000:1

Szkto hartowane,Stal

120,140 mm

Tak

Tak

TFT-LCD

3

7

16.7 miliona koloréw
40 cm

Gaming

M-ATX,ATX

Micro Tower

120

6,78 kg
8II

1280 x 800 px
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